
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Suwałki, dnia 24 października 1994r. Nr 36

Stro n a:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A  W O J E W O D Y  S U W A L S K I E G O

264 -  Nr 105/94 z dnia 11 października 1994r, uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 506
wścieklizny

265 -  Nr 106/94 z dnia 17 października 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 506
wścieklizny

266 -  Nr 107/94 z dnia 20 października 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie z walczania 507
wścieklizny

267 -  Nr 108/94 z dnia 20 października 1991r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 507

268 -  porządkowe Nr 54/94 z dnia 20 października 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania 508
się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

269 -  Nr 109/94 z dnia 20 października I994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 508

270 - porządkowe Nr 55/94 z dnia 20 października 1994r, w sprawie określenia zasad zachowania 509
się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

P O R O Z U M I E N I E

271 -  z awarte w dniu 14 października I994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 510 
w Augustowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra w Szczebrze

UC HW ALA Nr 111/17/94 R A D Y  G M I N Y  w  E ŁK U

272 - z dnia 4 października 1994r. w sprawie zmiany w planie zagospodarowania gminy Ełk 510



204

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 105/94 

W O JE W O D Y  S U W A L SK IE G O

z dnia 11 października 1994r.

uchyląjące rozporządzenie w sprawie zwalcza

n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 

26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 

z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 

1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 

Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 

Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 

1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 

poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 

i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 

32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 

poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Pietlice, PGR Pniewo, PGR Sztynort Duży, PGR 

Sztynort Mały w gminie Węgorzewo za wolny od 

wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 90/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 13 września 1994r. w sprawie zwa

lczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 

Nr 32, poz.238.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

205

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 100/94 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 17 października 199 lr.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza

nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzania 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 

26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 

z 1934r. Nr 110, poz.976; z I938r. Nr 27, poz.245; z 

1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 

Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z I975r. 

Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 

1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 

poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz 15 

i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z I948r. Nr 

32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z I959r. Nr 34, 

poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Kośmidry, PGR Kośmidry, Rostek, Skocze, Jabłoń

skie, Bałupiany, Gołdap w gminie Gołdap za wolny 

od wścieklizny.
%

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 92/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 20 września 1994r. w sprawie zwa

lczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 

Nr 33, poz.242.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.



266 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 107/04 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 20 października 1994r.

uchyląjące rozporządzenie w sprawie zwalcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 

26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 

z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 

1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 

Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 

Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 

1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 

poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 

i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 

32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 

poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Kukowo, Rosochackie, Siejnik w gminie Olecko za 

wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 89/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 13 września 1994r. w sprawie zwa

lczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 

Nr 32, poz.236.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

2G7

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 108/94 

W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 20 października 1994r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwu i^-rydt 

(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 970, z 1928r. 

Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 

poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 

poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 

z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 

1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wś< ieklizną obej

mujący miejscowości: Jaziewo, Lipowo, Mogielnica, 

Wrotki w gminie Sztabin.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio

nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 

54/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 paździer

nika 199 Ir. w sprawie określenia zasad zachowania się 

na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzi

kich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow

nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.



268

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 5 4 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 20 października 1994r.

w sp ra w ie  o k re ś le n ia  za sad  zach o w an ia  się n a  
o b s z a ra c h  za g ro ż o n y c h  w ściek lizną  zw ie rzą t  
dz ik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenow ych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym w ścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 108/94 Wojewody Suw alskiego 
z dnia 20 października 1994r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkały ch lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

H -

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 24 października 1994r.

209

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r  1 0 9 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 20 października 1991r. 

w sp ra w ie  zw alczan ia  w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49,poz.373;z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:



§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący  miejscowości: Ryn, Knis, Krzyżany w gminie 
Ryn.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
55/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 paździer
nika 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania s ię  

na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzi
kich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

2 7 0

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  P O R Z Ą D K O W E  N r  5 5 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K I E G O

z dnia 20 października 199 Ir.

w  sp ra w ie  okreś len ia  zasad  za ch o w a n ia  sie n a  
o b s z a ra c h  zagrożonych w śc iek lizn ą  zw ie rzą t  
d z ik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 109/94 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 20 października 1994r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych

zwierząt wykazujących objawy choroby,
b) otwierania zwłok i zdejmowania skór /*• zwie

rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz w sze l 
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe inb pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza w e t e r y 

narii w sposół) wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa wij i obowią
zują wszystkich obywateli zam ieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzy w
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4. v

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 24 października 1994r.



271

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dn iu  14 października 1994r. pom ię

dzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w A u 

gustowie a Nadleśniczym  Nadleśnictwa Szcze- 

bra w Szczebrze.

Działając na podstawie art.5 ust3 ustawy z dnia 

28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 

i art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 

organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 

21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony ustalają, 

iż z dniem 31 października 199 lr. traci moc porozu

mienie zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie a 

Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra w Szczebrze w 

sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nad

zoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 

własności Skarbu Państwa (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 42, 

poz.253).

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU

Tadeusz Winiewicz Franciszek Wiśniewski

272

U C H W A Ł A  Nr III/17 /O 4  

R A D Y  G M IN Y  w E ŁK U

z dnia 4 października 1994r.

w sprawie zm iany w planie zagospodarowania 

gm iny E łk .

Na podstawie art. 18 i 43 ust.3 ustawy z dnia 12 

lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 

1989r. Nr 17, poz.99, Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192; 

z 1990r. Nr 34, poz.198, Nr 87, poz.505; z 1993r. Nr

47, poz.212) oraz art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 

Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 

43, poz.253, Nr 89, poz.518; z 199lr. Nr 4, poz.18 i 

Nr 110, poz.473; z 1992r. Nr 85, poz.428 i Nr 100 

poz.499 oraz z 1993r. Nr 17, poz.78) Rada Gminy w 

Ełku uchwala, co następuje:

§ 1 .

W planie zagospodarowania przestrzennego 

gminy Ełk uchwalonego uchwałąNr XIV/52/86 Gmi

nnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 20 listopada 

1986r. (Dz. Urz. Woj. Suw. z I987r. Nr I, poz.7; z 

1992r. Nr 3, poz.17 i z 1994r. Nr 13, poz.109) wpro

wadza się następujące zmiany:

1. Wre wsi Hienie ustalenie tekstu planu dla terenu 

10.3.1.UTL otrzymuje brzmienie:

"Wyznaczony teren budownictwa letniskowego 

ograniczony do liczby max 25 działek. Podział te

renu i realizację zabudowy poprzedzić koncepcją 

programowo - przestrzenną, uwzględniającą wy

mogi ochrony środowiska i krajobrazu.”

2. W tekście planu:

a) pkt 9.0. wieś Bartosze:

- w ppkt 9.02 UT zdanie czwarte skreśla się,

- dodaje się ppkt 9.08 UTL w brzmieniu:

”9.08 UTL - w obrębie gruntów wsi Bar

tosze, działkę Nr 44 położoną w konturze 

oznaczonym w planie gminy symbolom 

9.02 UT - stanowiącą rezerwę terenu pod 

rozbudowę ośrodka wypoczynku świątecz

nego Fabryki Samochodów Osobowych - 

przeznacza się pod budownictwo letnisko

we z wyodrębnionym oznaczeniem 9.08 

UTL.

Zasady zagospodarowania terenu, z uwz

ględnieniem wymogów ochrony środowiska 

i krajobrazu, zostaną specyzowanc w decy

zji o ustaleniu miejsca i warunków realiza

cji inwestycji.”

b) w pkt 10.02 wieś Chrzanowo - dodaje się ppkt 

10.2.4 ZD/UTL w brzmieniu:

o

"Tereny pracowniczych ogrodów działkowych 

na działkach nr 64/1, 64/2, 67 i 68 z dopu

szczeniem na ich części zabudowy letniskowej.

Zasady zagospodarowania terenu, z uwzględ

nieniem wymogów ochrony środowiska i krajo

brazu, zostaną sprecyzowane w decyzji o usta

leniu miejsca i warunków realizacji inwesty

cji.”

3. Rysunek planu miejscowego gminy w skali 

1:25.000 koryguje się zgodnie z treścią ust.2.



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Ełk.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Tadeusz Gałaszewski



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 24 października 1994r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

tel. 666-220 w. 251


